

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

PBDK Holding ApS
CVR-nr. 25310470
Nørre Allé 19
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Uldall Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBDK Holding ApS
Nørre Allé 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25310470

Stiftet: 01.04.2000

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Uldall Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod (52) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der fortsat stilles nødvendig likviditet til rådighed fra selskabets tilknyttede selskaber. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Der har efter regnskabsårets afslutning været kraftig øget aktivitet i datterselskabet, hvorfor ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.050)	(27.055)
Driftsresultat		(8.050)	(27.055)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.834	662
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		82.522	(3.034)
Andre finansielle indtægter		3.945	3.793
Andre finansielle omkostninger	2	(27.509)	(26.414)
Årets resultat		<u>53.742</u>	<u>(52.048)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.742	(52.048)
		<u>53.742</u>	<u>(52.048)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		157.039	154.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>90.382</u>	<u>7.860</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>247.421</u>	<u>162.065</u>
Anlægsaktiver		<u>247.421</u>	<u>162.065</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>102.565</u>	<u>98.620</u>
Tilgodehavender		<u>102.565</u>	<u>98.620</u>
Likvide beholdninger		<u>792</u>	<u>1.342</u>
Omsætningsaktiver		<u>103.357</u>	<u>99.962</u>
Aktiver		<u><u>350.778</u></u>	<u><u>262.027</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(543.271)</u>	<u>(597.013)</u>
Egenkapital		<u>(418.271)</u>	<u>(472.013)</u>
Gæld til associerede virksomheder		603.264	580.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.991	107.684
Anden gæld		<u>53.794</u>	<u>46.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.049</u>	<u>734.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.049</u>	<u>734.040</u>
Passiver		<u>350.778</u>	<u>262.027</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(597.013)	(472.013)
Årets resultat	0	53.742	53.742
Egenkapital ultimo	125.000	(543.271)	(418.271)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der fortsat stilles nødvendig likviditet til rådighed fra selskabets tilknyttede selskaber. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Der har efter regnskabsårets afslutning været kraftig øget aktivitet i datterselskabet, hvorfor ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres inden for en kortere årrække.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	23.202	22.310
Øvrige finansielle omkostninger	4.307	4.104
	<u>27.509</u>	<u>26.414</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	236.500	125.000
Kostpris ultimo	<u>236.500</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	(82.295)	(117.140)
Andel af årets resultat	2.834	0
Opskrivninger	0	82.522
Opskrivninger ultimo	<u>(79.461)</u>	<u>(34.618)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.039</u>	<u>90.382</u>
	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Viento ApS	Middelfart	50,00
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	50,00
Nabo.dk	Odense	30,00